

Bruuns Bazaar A/S

Mejlgade 55 B, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 56 83 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2020.

Thomas Bæch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bruuns Bazaar A/S Mejlgade 55 B 8000 Aarhus C CVR-nr.: 37 56 83 41 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Marianne Saxdorff Brinkmann, Bestyrelsesformand Inge Krogh Bæch, Bestyrelsesmedlem Brian Christensen, Bestyrelsesmedlem Thomas Bæch, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Thomas Bæch, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Østergade 40 6900 Skjern
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Sønder Alle 11, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Danish Fashion ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i design, produktion, salg og markedsføring af beklædningsartikler og accessories samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.190.845 kr. mod 2.427.303 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.068.981 kr. mod 120.913 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	5.190.845	2.427.303
1 Personaleomkostninger	-3.790.768	-1.992.035
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-253.971	-251.502
Driftsresultat	1.146.106	183.766
Øvrige finansielle omkostninger	-77.125	-62.853
Resultat før skat	1.068.981	120.913
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.068.981	120.913
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.068.981	120.913
Disponeret i alt	1.068.981	120.913

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	1.562.502	1.812.502
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.562.502	1.812.502
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.795	12.766
Materielle anlægsaktiver i alt	66.795	12.766
4 Deposita	185.247	73.624
Finansielle anlægsaktiver i alt	185.247	73.624
Anlægsaktiver i alt	1.814.544	1.898.892
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.907.985	4.502.046
Varebeholdninger i alt	5.907.985	4.502.046
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.737.484	2.414.405
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.913	0
Andre tilgodehavender	148.000	0
Periodeafgrænsningsposter	171.952	100.029
Tilgodehavender i alt	5.068.349	2.514.434
Likvide beholdninger	277.224	0
Omsætningsaktiver i alt	11.253.558	7.016.480
Aktiver i alt	13.068.102	8.915.372

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	3.302.775	2.233.795
	Egenkapital i alt	<u>3.802.775</u>	<u>2.733.795</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.349.622
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.355.156	1.365.961
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	35.188
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.000.000	3.000.000
	Anden gæld	789.725	377.439
	Periodeafgrænsningsposter	120.446	53.367
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.265.327</u>	<u>6.181.577</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.265.327</u>	<u>6.181.577</u>
	 Passiver i alt	 <u>13.068.102</u>	 <u>8.915.372</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.582.951	1.895.214
Pensioner	128.810	51.600
Andre omkostninger til social sikring	51.558	35.679
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>27.449</u>	<u>9.542</u>
	<u>3.790.768</u>	<u>1.992.035</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>4</u>
2. Immaterielle anlægsaktiver		Erhvervede koncessioner, patenter, licen- ser, varemærker samt lignende rettigheder
Kostpris 1. januar 2019		<u>2.500.000</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>2.500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		687.498
Årets afskrivninger		<u>250.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>937.498</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>1.562.502</u>

Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019	15.019
Tilgang	<u>58.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>73.019</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	2.253
Årets afskrivninger	<u>3.971</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>6.224</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>66.795</u>

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	73.624	13.000
Tilgang i årets løb	<u>111.623</u>	<u>60.624</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>185.247</u>	<u>73.624</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>185.247</u>	<u>73.624</u>

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	2.233.794	2.733.794
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.068.981</u>	<u>1.068.981</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>500.000</u>	<u>3.302.775</u>	<u>3.802.775</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danish Fashion ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af regnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.